
灌区信息化设备采购与系统集成服务项目终止公告

（招标编号：TYZB-2024-081）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：TYZB-2024-081

2、采购项目名称：灌区信息化设备采购与系统集成服务项目

3、公告类型：终止公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024年 12月 06日 《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购网》 灌区信息化设备采购与系统集成服务项目

5、开标日期：

标段 日期

灌区信息化设备采购与系统集成服务项目 2024年 12月 31日 14点 30分

二、终止原因

本项目因故终止。由此给各投标人带来不便，敬请谅解！

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南智河工程技术有限公司

地址：河南省郑州市金水区顺河路 45号

联系方式：陈老师 18638520095、0371-66020513

2.采购代理机构信息

名称：河南天易工程咨询有限公司

地址：郑州市惠济区开元路与文化路龙城广场 1号楼 13楼

联系方式：杨老师 15903999658

3.项目联系方式



项目联系人：陈老师 

电  话：18638520095、0371-66020513

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南智河工程技术有限公司                         

   地    址：河南省郑州市金水区顺河路 45号                                                 

   联 系 人：陈景瑞                             

   电    话：18638520095、0371-660                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南天易工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市惠济区开元路文化路龙城广场 1号楼 13层

   联 系 人： 杨老师

   电    话： 15903999658 

   电子邮件： hntygczx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T10:55:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T10:56:24+0800
	BJ
	ePolicy




